

CHOCOLATE PEPPERMINT CAKE - 6 IN

GÂTEAU AU CHOCOLAT À LA MENTHE POIVRÉE - 6 IN

ITEM # / # DE L'ITEM: CPEP6
WEIGHT / POIDS : 0.830 KG
CASE PACK / QUANTITÉ PAR BOÎTE: 1



PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT:

THREE LAYERS OF CHOCOLATE CAKE WITH PEPPERMINT FILLING AND BUTTERCREAM

TROIS COUCHES DE GÂTEAU AU CHOCOLAT FOURRÉ À LA MENTHE POIVRÉE ET CRÈME AU BEURRE

Ingredients: Water, Butter (milk), Sugar, Unbleached wheat flour, Brown sugar, Canola oil, Liquid whole eggs, Invert sugar, Liquid egg whites, Cocoa, Custard powder (sugar, modified potato starch, natural flavour, disodium phosphate, sodium alginate, tetrasodium diphosphate, calcium sulphate, beta carotene), Non-hydrogenated dark chocolate product (sugar, palm and modified palm kernel oil, cocoa, soya lecithin), Organic peppermint candy (organic evaporated cane juice, organic brown rice syrup, natural peppermint flavor, colour added [organic fruit juice]), White chocolate compound (sugar, palm and palm kernel oil, skim milk powder, sunflower lecithin, natural flavour), Cream 35% (milk ingredients, cellulose gel, carrageenan, cellulose gum), Buttermilk powder, Whole milk powder, Glucose, Baking soda, Natural flavour, Salt, Peppermint extract

Ingédients: Eau, Beurre (lait), Sucre, Farine de blé non blanchie, Cassonade, Huile de canola, Oeufs entiers liquides, Sucre inversé, Blancs d'oeufs liquides, Cacao, Poudre pour crème pâtissière (sucre, amidon de pomme de terre modifié, saveur naturelle, phosphate de disodium, alginate de sodium, diphosphate de tetrasodium, sulfate de calcium, bêta-carotène), Produit de chocolat noir non hydrogéné (sucre, huile de palm et de palme modifiée, cacao, lécithine de soja), Bonbons à la menthe poivrée biologique (jus de canne évaporé biologique, sirop de riz brun biologique, arôme naturel, colorant [jus de fruit biologique]), Chocolat blanc composé (sucre, l'huile de palmiste, poudre de lait écrémé, lécithine de tournesol, saveur naturelle de vanille), Crème 35% (substances laitières, gel de cellulose, carraghénine, gomme de cellulose), Babeurre en poudre, Lait entier en poudre, Glucose, Bicarbonate de soude, Arôme naturel, Sel, Extrait de menthe

| Nutrition Facts | |
|---|---|
| Valeur nutritive | |
| Per 1/10 cake (83 g) pour 1/10 gâteau (83 g) | |
| Calories 300 | <small>% Daily Value* % valeur quotidienne*</small> |
| Total Fat / Lipides 18 g | 23 % |
| Saturated / saturés 7 g | 39 % |
| + Trans / trans 0.3 g | |
| Carbohydrate / Glucides 32 g | |
| Fiber / Fibres 1 g | 3 % |
| Sugars / Sucres 25 g | 25 % |
| Protein / Protéines 2 g | |
| Cholesterol / Cholestérol 55 mg | |
| Sodium 125 mg | 5 % |
| Potassium 100 mg | 3 % |
| Calcium 30 mg | 2 % |
| Iron / Fer 0.75 mg | 4 % |

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

ALLERGENS / ALLERGÈNES
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR

Wheat, Milk, Egg, Soy | Blé, Lait, Oeuf, Soja
Peanut, Almonds, Hazelnut, Walnut, Pecan, Cashews and Pistachios |
Arachides, Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pacanes, Noix de cajou et Pistaches

SHELF-LIFE /
DURÉE DE CONSERVATION

REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 4 DAYS / JOURS
FROZEN / CONGELÉ 4 MONTHS / MOIS

STORAGE / ENTREPOSAGE

REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ + FROZEN / CONGELÉ